
 

HANYKO Praha s.r.o. 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Hegewald & Peschke MPT GmbH 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
Tel/Fax: +420 257 187 610 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

Řada R  
 

 
 

BEZPEČNOSTNÍ SKLADOVACÍ REGÁLY 

 

Výhody 

− skladování korozivních, toxických, nebezpečných a znečišťujících 
látek 

− skladování látek podle skupin 

− jakékoliv úniky kapaliny jsou ihned lokalizovány 

− záchytné police s hranami, aby bylo skladování nádob bezpečné 

− přehled o skladovaných látkách 

 
HDPE polypropylenové regály 

Pro korozivní produkty 

− vysoká chemická odolnost 

− 5 polic 

− nosnost police 60 kg při rovnoměrném rozložení 

− konstrukce z HDPE 

− varovné značení ve shodě s ISO 3864, NF X08.003 a evropskou 
směrnicí 92/58/EEC 

− vyjímatelné záchytné vany z PVC, výška 30 mm, snadná údržba Příslušenství 

− absorpční materiál JF10D 

− přídavné police pro ocelové regály 

 

Ocelové regály 

Pro toxické, škodlivé a znečišťující produkty 

− 4 nebo 5 police výškově nastavitelných 

− nosnost police 250 kg při rovnoměrném rozložení 

− robustní ocelová konstrukce 

− žlutý epoxidová nátěr RAL 1004 

− odnímatelné záchytné vany, šedý práškový povlak RAL 7035, 
výška 5 0mm, ve dvou hloubkách 390 nebo 590 mm 

 

Ref. Popis 
Rozměry 

V x Š x H(mm) 
Skladovací 
kapacita (L) 

Záchytná 
kapacita (L) 

Počet 
polic 

Váha 
(kg) 

Cena Kč 

RRP2 HDPE regál 1820 x 900 x 450 120 60 5 35 na vyžádání 

RRA40 samostatný ocelový regál 2000 x 980 x 390 180 90 5 50 na vyžádání 

RRA404 ocelový regál, první díl s hloubkou 390 mm 2000 x 980 x 390 144 72 4 45 na vyžádání 

RRA414ES další díl s hloubkou 390 mm 2000 x 960 x 390 144 72 4 43 na vyžádání 

RRA60 samostatný ocelový regál 2000 x 1030 x 590 270 135 5 75 na vyžádání 

RRA604 ocelový regál, první díl s hloubkou 59 0mm 2000 x 1030 x 590 216 108 4 65 na vyžádání 

RRA604ES další díl s hloubkou 59 0mm 2000 x 1000 x 590 216 108 4 63 na vyžádání 

BAC400 přídavná police pro RRA40, RRA404 a RRA404ES 50 x 940 c 390 36 18 - 10 na vyžádání 

BAC600 přídavná police pro RRA60, RRA604 a RRA604ES 50 x 940 x 590 54 27 - 13 na vyžádání 

JF10D absorpční materiál, 10 archů - - - - 1 na vyžádání 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HANYKO Praha s.r.o. 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Hegewald & Peschke MPT GmbH 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
Tel/Fax: +420 257 187 610 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

Řada R   
 

 

ZÁCHYTNÝ MODUL 

 

Výhody 

− skladování látek podle skupin 

− jakékoliv úniky kapaliny jsou ihned lokalizovány 

− záchytné police s hranami, aby bylo skladování nádob bezpečné 

− přehled o skladovaných látkách 

 
Popis 

− ocelová konstrukce (ocel 8/10) 

− šedý elektrostatický práškový povlak RAL 7035 

− 4 ocelové záchytné police výškově nastavitelné 

− nosnost police 60 kg při rovnoměrném rozložení 

Příslušenství 

− přídavné ocelové záchytné police  

− PVC vložka do police pro korozívní a agresivní látky 

− absorpční materiál JF10D 

 
 

 

Ref. Popis 
Vnější rozměry 
V x Š x H(mm) 

Vnitřní rozměry 
V x Š x H(mm) 

Skladovací 
kapacita (L) 

Záchytná 
kapacita (L) 

Počet 
polic 

Váha 
(kg) 

Cena Kč 

AL295 záchytný modul 1800 x 920 x 420 1730 x 900 x 390 240 80 4 50 na vyžádání 

ESAL305 ocelová záchytná police 65 x 900 x 375 - - 20 - 6 na vyžádání 

SEAL305 PVC vložka do ESAL305 - - - 20 - 3 na vyžádání 

JF10D absorpční materiál, 10 archů - - -  - 1 na vyžádání 
 


